



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2009 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 838 599  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: GJERAKER VIDAR  
Forretningsadresse: Birkelandsbotn 12  
5226 NESTTUN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2009 - 31.12.2009

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Gjeraker  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2009

### Grunnlag for avgivelse

År 2009: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2008: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2009

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		870 000	781 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>870 000</b>	<b>781 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		104 000	118 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 000</b>	<b>118 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>766 000</b>	<b>663 000</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>766 000</b>	<b>663 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>766 000</b>	<b>663 000</b>
<b>Årsresultat før minoritetsinteresser</b>		<b>766 000</b>	<b>663 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>766 000</b>	<b>663 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		62 000	45 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>			
<b>SUM EIENDELER</b>			
		<b>62 000</b>	<b>45 000</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen Egenkapital		-135 000	-145 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-135 000</b>	<b>-145 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			22 000
Skyldige offentlige avgifter		197 000	168 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>197 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Sum gjeld</b>			
		<b>197 000</b>	<b>190 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 000</b>	<b>45 000</b>



## Vidar Gjeraker

Noter til årsregnskapet 2009

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven for små foretak og god regnskapsskikk, følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter:

Inntektsføring skjer ved levering / fakturering.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende uten avsetning for tap.

Endring av regnskapsprinsipper:

Det har ikke vært endring i regnskapsprinsipper.

Gjeld:

Det er kun kortsiktig gjeld i foretaket, som forfaller innen 1 år.

Ytelser til ledende personer:

Det har ikke vært utbetalt lønn eller honorarer til noen ledende personer.

Egenkapital:

Egenkapital 1.1	kr.	-145.355,-
Årets resultat	kr.	766.749,-
Privatkonto	kr.	-756.086,-
Egenkapital 31.12	kr.	<u>-134.692,-</u>



**Årsberetning for Vidar Gjeraker 2009  
org. nr. 981 838 599**

Virksomhetsområdet til Vidar Gjeraker er regnskap og bokføring lokalisert i Bergen kommune.

Driftsinntektene økte med 11,5 % mens derimot driftsutgiftene sank med 12,5% dette er foretaket godt fornøyd med.

Forsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Arbeidsmiljøet anses som godt.

Foretaket medfører hverken forurensing av indre eller ytre miljø.

Det er ingen ansatte i foretaket som drives av Vidar Gjeraker og hans kone Karen Bjørndal.

Bergen, 01.07.2010

Vidar Gjeraker

daglig leder